Et pro 1120 goodes cotton. Precii £28 ................................................... [cust'] 7s 
De Frauncisco Marcello [pro] 69 pannis sine grano ................................ Al' £9 9s 9d 
De Willelmo Clyfton [pro] 28 pannis sine grano ...................................... Ind' 32s 8d 
De Martino de Aulsaa [pro] 17 pannis sine grano ....................................... Al' 46s 9d 

Et pro 900 goodes cotton. Precii £22 10s ...................................... [cust'] 5s 7½d 
De Martino de Sarasso [pro] 25 pannis, 16 virgis sine grano ................ Al' £3 10s 7d 

Et pro 18 dossenis pellium vitulorum, 2 centenis lb. stanni operati, 100 lb. 
plumbi operati. Precii £5 18s 4d ................................................... [cust'] 17¾d 

De Alvero Astovila [pro] 45½ pannis sine grano ................................. Al' £6 5s 1½d 
Et pro 7140 goodes cotton. Precii £178 10s ................................ [cust'] 44s 7½d 

a Alsa L2. 

[560] In nave Edwardi Harvye [16 Jan. 1535] 
De Petro Roberdes [pro] 25 pannis sine grano ............................................ Hans 25s 
De Nicholao Tame [pro] 27 pannis sine grano ............................................ Hans 27s 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 8 L1 

[561] In nave Gomes Janus [16 Jan. 1535] 
De eodem magistro [pro] 2 pannis sine grano .............................................. Al' 5s 6d 

Et pro 300 lb. lini. Precii 20s ................................................................ [cust'] 3d 
De Fernandoa Martinis [pro] 7½ pannis sine grano ................................. Al' 20s 7½d 

Et pro 300 lb. lini. Precii 20s ................................................................ [cust'] 3d 
De Frauncisco Vyncentb [pro] 1 panno, c6 virgisc sine grano .................... Al' 3s 5¼d 

Et pro 80 goodes cotton, 300 lb. lini. Precii £3 ..................................... [cust'] 9d 
a Fernandus L2.   b Vynsent L2.   c-c Written over erasure L2, virgis interlined.. 

[562] In nave Johannis Waulton [16 Jan. 1535] 
De eodem magistro, alienigena, pro 1 last pitche et tarr, 350* lb. lini. Precii £3 3s 

4d .......................................................................................................... [cust'] 9½d 
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[563] In nave Ricardi Rede 19no die Januarii [19 Jan. 1535] 
De Thoma Whelar [pro] 33 pannis sine grano ........................................... Ind' 38s 6d